CIRCULAR Nº 162/18

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Cadetes – Plano de voo

Lisboa, 08 de junho de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio envia o plano de voo para o Campeonato da Europa de Cadetes a realizar-
se em Sarajevo.

Plano de Voo

Partida 26-06-2018
LH 1793
LH 1730

Lisboa / Munique
Munique / Sarajevo

06h15 – 10h10
11h10 – 12h30

Regresso 02-07-2018
LH  1731
LH 1792

Sarajevo /  Munique
Munique / Lisboa

13h10 – 14h35
19h30 – 21h40

Nota:

Os atletas deverão possuir a declaração de autorização de saída do País, de acordo com a
legislação em vigor.
A Federação não suporta o peso extra da bagagem dos atletas.
Todos os elementos devem possuir cartão de cidadão ou passaporte com uma validade
mínima de 6 meses, conforme informação disponível no link abaixo.

http://www.sef.pt/portal/v10/pt/aspx/apoiocliente/detalheapoio.aspx?id_linha=4350

Link para Minuta de Autorização de Saída de Menores de Território Nacional
https://drive.google.com/open?id=1JP2N-Ceet14sHTKA5oFgXNkq-ar29KRe

Com os melhores cumprimentos,
Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF

http://www.sef.pt/portal/v10/pt/aspx/apoiocliente/detalheapoio.aspx?id_linha=4350
https://drive.google.com/open?id=1JP2N-Ceet14sHTKA5oFgXNkq-ar29KRe